

ULTRA

Trajanje akcije:
12.03.- 18.03.2025.

Djelo



Blitva

Nasih ruku djelo!



1,99
€/kg

Zimska salama
Pik



14,99
€/kg

Sir Paški Trapist
Paška sirana



14,99
€/kg

Tjestenina
(odabrane vrste)
Marodi, 400 g
1 kg = 2,98 €



1,19
€

Voće i povrće

Griježe svaki dan!

Natalia

Naranča
2 kg
1 kg = 0,85 €



1,69
€/kom

Kruška Margarita



1,39
€/kg

Avokado



0,89
€/kom

Krumpir mladi



0,69
€/kg

Avokado je nedvojbeno jedna od hrana najbogatijih hranjivim tvarima. Ta superhrana pršti od zdravstvenih učinaka i puna je važnih hranjivih tvari. Čak se nalazi i u Guinnessovoj knjizi rekorda kao "najzdravije voće na svijetu". No koji ga sastojci čine tako moćnim? Što je tako super kod avokada?

Prepun je osnovnih hranjivih tvari poput vitamina A, E i avokatina B, alfa i beta karotena te biotina, povrća i nezasićenih masti.

Prehrana avokadom dobra je za vaše zdravlje i čak i za vaš izgled, jer je pun antioksidansa. Prema nekoliko istraživanja, to je super voće povezano sa snižavanjem kolesterola, a kažu i da potiče probavu i rast kose. 100 grama avokada ima oko 160 kalorije, što nije puno. Dodajte avokado u svoju prehranu, tijelo će vam biti zahvalno.

Svježe mlijeko
3,2% m.m.
Dukat, 1 l



1,29 €

Tekući jogurt
2,8% m.m.
Dukat, 1 kg



1,99 €

Mileram
Brzo&Fino
Dukat, 400 g
1 kg = 4,98 €



1,99 €

Topljeni sir Picok
Claasic ili Dimsi
President, 140 g
1 kg = 12,79 €



1,79 €

Margarinski namaz
Margo Nova
Zvijezda, 225 g
1 kg = 3,96 €



0,89 €

Smoothie b-Aktiv LGG
(odabrane vrste)
Dukat, 330 g
1 kg = 4,21 €



1,39 €

Čokoladno mlijeko
(odabrane vrste)
Dukat, 0,5 l
1 l = 2,78 €



1,39 €

Puding Protein
(odabrane vrste)
Vindija, 180 g
1 kg = 6,06 €



1,09 €

Sladoled Snjeguljica
Ledo, 6 x 65 ml
1 l = 9,72 €



3,79 €

Ledolette kakao
Ledo, 800 g
1 kg = 5,11 €



4,09 €



Za lijepe trenutke
s obitelji!

Kruh bijeli
Mlinar, 650 g
1 kg = 2,14 €



1,39 €

Kroasan marelica
Mlinar, 80 g
1 kg = 9,88 €



0,79 €

Pecivo bijelo
Mlinar, 5 kom, 250 g
1 kg = 4,20 €



1,05 €



Skeniraj me!

Kulenova seka*

Belje, cca 600 g

*Ponuda vrijedi samo u odabranim poslovnicama.

NOVO U PONUDI

17,59
€/kg



Sir Tiltit Vindija



9,99
€/kg

Rolani hamburger Gavrilović



11,49
€/kg

Šunka za pizzu Gavrilović



4,99
€/kg

Parizer Poli Mini Perutnina Ptuj, 220 g 1 kg = 7,68 €



1,69
€

Pureća šunka Classic narezak Pik, 100 g 1 kg = 16,90 €



1,69
€

Plodovi mora za rižoto

Ledo, 300 g

1 kg = 13,30 €



3,99
€

Kolutići i krakovi lignje patagonica

Perla, 425 g

1 kg = 16,45 €



6,99
€

Pileći Cordon Bleu

Cekin, 600 g

1 kg = 11,65 €



6,99
€

Prsa bez kože

Cekin



5,99
€/kg

Svinjska slabina i leđa s kosti

Pik, 575 g

1 kg = 6,59 €



3,79
€

Müsli
Bruggen, 1 kg



4,79 €

Zobene pahuljice
cijele
Bruggen, 500 g
1 kg = 1,98 €



0,99 €

Cornflakes
250 g
1 kg = 7,00 €



1,75 €

Ječmena kaša
Čakovečki mlinovi, 500 g
1 kg = 1,78 €



0,89 €

Pašteta
(odabrane vrste)
Argeta, 95 g
1 kg = 18,32 €



1,74 €

Pileća hrenovka
Classic
Cekin, 100 g
1 kg = 6,50 €



0,65 €



-20%

na HEINZ
odabrani asortiman



-25%

na odabrani
asortiman tortilja

Kukuruz Gold
Bonduelle, 170 g
1 kg = 7,59 €



1,29 €

Pelat rajčica
Cirio, 800 g
1 kg = 2,49 €



1,99 €

Alkoholni ocat
Ultra, 1 l



0,69 €

Fileki
Gavrilović, 300 g
1 kg = 8,30 €



2,49 €



Skeniraj me!



-25%

na ETI odabrani
asortiman slatkiša

Vafel Frondi
(odabrane vrste)
Kraš, 225 g - 250 g
1 kg = 7,96 € - 8,84 €



1,99
€

Čipi čips
(odabrane vrste)
Chio, 120 g - 130 g
1 kg = 14,54 € - 15,75 €



1,89
€

Čokolada Dorina
(odabrane vrste)
Kraš, 95 g - 105 g
1 kg = 13,81 € -
15,26 €



1,45
€

Mliječna čokolada
Kandi, 220 g
1 kg = 13,59 €



2,99
€

Keks (odabrane vrste)
Oreo, 157 g - 176 g
1 kg = 10,17 € -
11,40 €



1,79
€

Čokoladno jaje
Kinder Surprise, 20 g
1 kg = 59,50 €



1,19
€

Čips Mex, Nachos
Zanuy, 200 g
1 kg = 8,45 €



1,69
€

-35%

na odabrani
asortiman čokoladica



Mentol bomboni
(odabrane vrste)
Kraš, 100 g
1 kg = 6,90 €



0,69
€

Bomboni
(odabrane vrste)
Skittles, 38 g
1 kg = 17,11 €



0,65
€

Žvakaće gume
(odabrane vrste)
Orbit, 67 g
1 kg = 47,01 €



3,15
€

Štapići s kikirikijem
Saltas, 100 g
1 kg = 8,90 €



0,89
€

Sok Cocktail
(odabrane vrste)
Vindi, 2 l
1 l = 0,80 €



1,59
€

Sirup
(odabrane vrste)
Dana, 1 l



2,65
€

Energetsko piće
(odabrane vrste)
Progame, 0,33 l
1 l = 2,58 €



0,85
€

Pivo
Heineken, 0,4 l
1 l = 2,73 €



1,09
€

Pivo
Ožujsko, 0,5 l
1 l = 2,56 €



1,28
€

Gazirana mineralna voda
Radenska, 1,5 l
1 l = 0,57 €



0,85
€

Vino Rose
Laguna, 0,75 l
1 l = 7,09 €



5,32
€

Mljevena kava
Crema
Franck, 400 g
1 kg = 13,73 €



5,49
€

Vino Plavac
Badel, 1 l



4,48
€

Alkoholno piće
Brand
Badel, 0,5 l
1 l = 12,38 €



6,19
€

Vodka
Smirnoff, 0,7 l
1 l = 18,56 €



12,99
€

Instant napitak 3u1
Momento, 180 g
1 kg = 8,00 €



1,44
€



Skeniraj me!

**Deterđent za pranje
rublja Lavanda i smilje**
Faks, 75 pranja, 4,87 kg
1 kg = 3,28 €



15,99
€

**Pasta za zube
Clean, Microgranule**
Kalodont, 75 ml
1 l = 1,99 €



1,49
€

Kuhinjski ručnici
Ultra, 2-slojni, 2 role
1 rola = 0,35 €



0,69
€



-30%
na odabrani
asortiman PAMPERS
vlažnih maramica



-25%
na odabrani
asortiman NATURELLA
higijenskih uložaka

**Omekšivač za rublje
(odabrane vrste)**
Silan, 770 ml
- 880 ml
1 kg = 2,49 €
- 2,84 €



2,19
€

**Kapsule za perilicu
posuđa All in one**
Likvi, 22 kom
1 kom = 0,32 €



6,99
€

Hrana za mačke
Whiskas, 4 x 85 g
1 kg = 6,44 €



2,19
€



-30%
na odabrani
asortiman vreća
za smeće

**Osvježivač za WC
(odabrane vrste)**
Brel, 40 g
1 kg = 14,75 €



0,59
€

**Osvježivač za WC
Forest**
Brel, 55 ml
1 l = 18,00 €



0,99
€

**Gel za čišćenje
WC-a
Pine**
Brel, 750 ml
1 l = 1,59 €



1,19
€

Posjetite nas u našim poslovnicama:

- 1 ŠUBIČEVAC (BANA JOSIPA JELAČIĆA 78); • 2 TRIBUNJ (BUNARI 1); • 3 BILICE 2 (ULICA 113.ŠIBENSKE BRIGADE HV 52B); • 4 DUČAN 4 BETINA 2 (STJEPANA RADIĆA 12); • 5 TISNO (VELIKA RUDINA 2); • 11 VODICE - KOZARA (KNEZA BRANIMIRA 67); • 17 RAŽINE - CENTRALA (KRAPANJSKA CESTA 1B); • 18 VRPOLJE (VRPOLJAČKA CESTA 254); • 19 VIDICI (8.DALM.UDARNE BRIGADE 71); • 22 ČISTA VELIKA (ČISTA VELIKA 1/3); • 28 OKLAJ (PUT KROZ OKLAJ 108); • 29 TROMILJA (TROMILJA BB); • 35 TISNO MOST (ZAPADNE GOMILICE 6); • 36 SITNO DONJE (PUT PERKOVIĆ SPLIT 2); • 37 ĐEVRSKE (ĐEVRSKE 67); • 39 GRADAC (PUT KROZ GRADAC 23); • 42 BUALE (3.STUDENOGA 1944. BR.9); • 46 JEZERA (PUT ZARATIĆA 3); • 47 UNEŠIĆ (DR.F.TUĐMANA 25); • 48 BRODARICA (OBALA MARATUŠE BB); • 49 RASLINA (PUT SV.MIHOVILA 1); • 50 PUDARICA (PUDARICA 2); • 55 TRIBUNJ 2 (PUT SOVLJA 29); • 58 METERIZE (PUT GVOZDENOVA 50); • 67 PRIMOŠTEN (CRNICA 6); • 69 SKRADIN (JURJA ČULINOVIĆA 3); • 70 KARALIĆI (KARALIĆI KOD TRGOVINE 2); • 71 KISTANJE (TRG P.PRERADOVIĆA 3); • 76 DOM ZDRAVLJA (KRALJA ZVONIMIRA 110)



Sve cijene su maloprodajne (uračunat PDV). Akcije iz kataloga vrijede isključivo u prodavaonicama Djelo u periodu od 12.03. - 18.03.2025.

*Cijene iskazane na polici su umanjene za navedeni postotak. Zbog ograničenosti prostora, sve akcije možda nisu dostupne u svim prodavaonicama Djelo označenim naljepnicom. Fotografije artikala ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ne odgovaramo za tiskarske pogreške.